
HÁZENKÁŘSKÁ

SEDMIČKA

TRENÉR
• Respektuji hráče, soupeře a rozhodčí
• Přenáším pozitivní energii a zapaluji jiskru
• Povzbuzuji a motivuji
• Inspiruji a jdu příkladem
• Stanovuji dosažitelné cíle
• Raduji se z pokroku více než z výsledku
• Vzdělávám se

RODIČ
• Respektuji trenéry, hráče a rozhodčí
• Vychovávám člověka, a poté až sportovce
• Pomáhám překonávat překážky
• Raduji se z pokroků
• Vím, že radost ze hry je důležitější než vítězství
• Podporuji, povzbuzuji a fandím slušně
• Zatleskám i soupeřům

HRÁČ
• Respektuji spoluhráče, trenéry, soupeře a rozhodčí
• Dodržuji pravidla a hraji Fair play
• Trénuji a hraji vždy naplno
• Mám radost ze hry
• Chci se stále zlepšovat a výkonnostně růst
• Učím se překonávat překážky, jsou pro mě výzvou
• Pomáhám na hřišti i mimo něj, jsem součástí týmu

15

www.handball.cz


